1040. Cf. Lletres I, n. 39, nota 131.
1041. Col·laborador i procurador del bisbe Guillem de Vilamarí des del principi 

del seu pontificat: cf. PM 533. Des del 1302 és clergue de l’església de Sant Feliu: cf. ADG, 
Pergamins de la Seu, Benefici de Sant Llorenç 60, 64.
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Nouerint vniuersi quod nos Guillemus, Dei gratia Gerundensis 
episcopus, et vniuersum Capitulum ecclesie [f. 2v] Gerundensis, 
more solito in Gerundensi ecclesia congregati presenti die, que 
est dies mercurii qua computatur IIIIº nonas aprilis, continuata 
ad diem martis post festum Pasche proxime nunc transactam, 
qua die martis et diebus continuatis ad ipsam annis singulis in 
Gerundensi ecclesia de approbata et antiqua consuetudine ipsius 
ecclesie generale Capitulum celebratur. Attendentes nos statuisse 
et ordinasse cum publico instrumento confecto per Berengarium 
Rubei, publicum notarium curie episcopi Gerundensis anno Domini 
Mº CCCº XIIIº, kalendis madii, que dies fuit tunc continuata ad 
diem martis post Pascha, qua die, ut dictum est, in Gerundensi 
ecclesia generale Capitulum celebratur, quod nulla capellania que 
ad collacionem Gerundensis episcopi pertineat et que ualorem 
annuum centum quinquaginta solidorum barchinonensium de 
terno in redditibus excedat, conferatur uel possit conferri alicui 
nisi solummodo prelatis, canonicis, presbyteris vel clericis de Ca-
pitulo ecclesie Gerundensis vel alicui eorumdem. Et quod omnes 
capellanie pertinentes ad collacionem alicuius de Capitulo ecclesie 
Gerundensis attingentes uel excedentes ualorem annuum centum 
solidorum dicte monete in redditibus conferantur et conferri de-
beant illis solummodo de Capitulo Gerundensi, et non aliis; et 
quod aliter de predictis capellaniis contra ipsa statuta facta collacio 
nullius esset momenti vel etiam firmitatis, imo esset nulla et irrita 
ipso iure, vt hec et alia in dicto instrumento plenius continentur. 
Attendentes etiam multum expedire ac necessarium et utile fore 
episcopo et singulis de Capitulo declarari et sciri que sint capellanie 
ad collacionem episcopi pertinentes que ualorem annuum centum 
quinquaginta solidorum barchinonensium de terno in redditibus 
non excedant, et que sint capellanie ad collacionem alicuius de 
Capitulo pertinentes, non attingentes ualorem annuum centum 
solidorum monete predicte, cum secundum ordinaciones et statuta 
predicta ille capellanie que ad collacionem episcopi pertinent et 
dictam summam centum quinquaginta solidorum excedunt et ille 
que ad collacionem aliorum de Capitulo pertinent que summam 
centum solidorum